

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 29 47 82

OL Byg ApS

Hvissingestræde 12

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OL Byg ApS
Hvissingestræde 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 29 47 82
Stiftet: 28. juli 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Ole Gjelstrup Larsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-28	-66	-24	-27	-74
Resultat af ordinær primær drift	-60	-66	-24	-27	-74
Finansielle poster, netto	-7	-10	-8	-8	-17
Årets resultat	-59	-59	-25	-27	-68
Balance:					
Balancesum	73	1.089	1.137	1.155	1.294
Egenkapital	-86	-26	33	58	-29

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -59.314 kr. mod -59.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.

Usikkerhed om fortsat drift

Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift henvises til omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-28.031	-66.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.820	0
Driftsresultat	-59.851	-66.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.331	2.519
Øvrige finansielle omkostninger	-8.548	-12.535
Resultat før skat	-67.068	-76.224
2 Skat af årets resultat	7.754	17.096
Årets resultat	-59.314	-59.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.314	-59.128
Disponeret i alt	-59.314	-59.128

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Byggegrund til videresalg	0	1.027.820
	Varebeholdninger i alt	0	1.027.820
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	57.789	33.265
3	Udskudte skatteaktiver	10.785	26.224
	Andre tilgodehavender	2.731	26
	Tilgodehavender i alt	71.305	59.515
	Likvide beholdninger	2.188	1.926
	Omsætningsaktiver i alt	73.493	1.089.261
	Aktiver i alt	73.493	1.089.261

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-210.528	-151.214
Egenkapital i alt	-85.528	-26.214
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	159.021	1.115.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.021	1.115.475
Gældsforpligtelser i alt	159.021	1.115.475
Passiver i alt	73.493	1.089.261
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets kapitaltab er der usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra selskabets långivere, indtil selskabets aktivitet og indtjening giver mulighed for tilbagebetaling.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.193	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.439</u>	<u>-17.096</u>
	<u>-7.754</u>	<u>-17.096</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	26.224	14.243
Udskudt skat af årets resultat	<u>-15.439</u>	<u>11.981</u>
	<u>10.785</u>	<u>26.224</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>10.785</u>	<u>26.224</u>
	<u>10.785</u>	<u>26.224</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-151.214	-92.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.314</u>	<u>-59.128</u>
	<u>-210.528</u>	<u>-151.214</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26 45 27 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.